

OBJEDNÁVKA dílčího plnění č. 188/3/71/2017-7214
ve smyslu čl. 3.1. Kupní smlouvy č. 704/14/306/2016-7214 (dále jen "Smlouva")

| p.č. | druh zboží | měrná jednotka (MJ) | počet MJ | cena za MJ v CZK (vč. DPH) | cena celkem v CZK (vč. DPH) | poř. č. |
|--|--|---------------------|----------|----------------------------|-----------------------------|---------|
| 1. | Mazadlo sprej Wd | ks | 200 | 117,49 | 23.498,- | |
| 3. | Odmašťovač 500 ml | ks | 200 | 99,22 | 19.844,- | |
| 4. | Autoleštěnka 500 ml s voskem | ks | 20 | 64,13 | 1.282,60 | |
| 5. | Netkaná textilie role 38x40 | ks | 40 | 1.087,50 | 43.500,- | |
| 6. | Tmel těsnící Master Sil 315 ml | ks | 40 | 110,11 | 4.404,40 | |
| 7. | Aktivní čistič pěnový Motip | ks | 30 | 56,14 | 1.684,20 | |
| 8. | Konzervační silikon sprej- antistatický | ks | 100 | 67,95 | 6.795,- | |
| 10. | Ochrana pneu | ks | 50 | 99,20 | 4.960,- | |
| 12. | Papír 2 vrstvý 39x38cm role modrá | ks | 40 | 373,89 | 14.955,60 | |
| 11. | Čistič brzd 500 ml | ks | 100 | 43,92 | 4.392,- | |
| 14. | Mycí pasta 4000 ml | ks | 20 | 560,23 | 11.204,60 | |
| 15. | Hliníkový sprej | ks | 60 | 128,28 | 7.696,80 | |
| 18. | Kontakt sprej | ks | 200 | 67,76 | 13.552,- | |
| 20. | Pojištění šroubů | ks | 40 | 319,44 | 12.777,60 | |
| 21. | Univerzální silikon | ks | 100 | 81,89 | 8.189,- | |
| 22. | Jednosložková lepicí a těsnící hmota Master Sil 50 ShA | ks | 28 | 117,61 | 3.293,08 | |
| 23. | Vlhčené úterky 90 útržků | ks | 100 | 326,70 | 32.670,- | |
| Celková kupní cena dílčího plnění v CZK (vč. DPH) | | | | | 214.698,98 | |

V souladu s ust. čl. 5.1.a Smlouvy je prodávající povinen dodat zboží uvedené v této objednávce nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu objednávky dílčího plnění ze strany kupujícího v systému tendermarket.

V dne

Za objednatele :



.....
(hůlkovým písmem), razítko a podpis

Potvrzuji tuto objednávku za objednatele

V dne

Za dodavatele

.....
(hůlkovým písmem), razítko a podpis